
Dz-16.0021.15.2015 

Uchwała Nr XV/152/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 22 października 2015 r. 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na 

rok 2015, z późniejszymi zmianami:   
 

z zadań: 

1/  

III.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3.Budowa  miejsc parkingowych  przy ul.J. Bogusza - opracowanie 

dokumentacji projektowej i wykonanie  miejsc parkingowych 

 

5 000 ZIKIT 

2/  

III.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6.Wykonanie wjazdu na działce nr 112/1 obręb 7 jed. ew. Nowa Huta wg 

opracowanej dokumentacji projektowej  

25 000 ZIKIT 

 

na zadanie: 
 

 

XI. POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE  ZAPISÓW STATUTU 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6. Dostawa kamer do monitoringu terenów gminnych  

 

30 000 ZIKIT 

Zadania po zmianach: 

 6.Wykonanie wjazdu na działce nr 112/1 obręb 7 jed. ew. Nowa Huta wg opracowanej dokumentacji 

projektowej - 0 zł. 

§ 2 .  
W uchwale XIV/122/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 24 września 2015 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015 , 

w paragrafie 1.  – w  zapisie:  

„Zadania po zmianach: 9. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI”  - w miejsce 

kwoty 528 917 zł – wpisuje się właściwą tj. : 582 917 zł. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 

 



Uzasadnienie: 

 

1/ W związku z tym, iż zgłosił się tylko 1 oferent , który przedstawił ofertę na kwotę 35 000 zł 

za samo wykonanie projektu, zasadnym jest przesunięcie środków przeznaczonych na to 

zadanie w kwocie 5 tys. zł na zakup kamer dla Dzielnicy XVI. 

2/ W związku z tym, iż projektant nie złożył jeszcze pełnej dokumentacji i tym samym nie 

uzyskał pozwolenia na budowę nie jest możliwym wykonanie tej inwestycji w tym roku. 

Zasadnym jest przeniesienie środków przeznaczonych na to zadanie w kwocie 25 tys. zł na 

zakup kamer dla Dzielnicy XVI. 
 


